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1 30000000-9 Switch
WS-C3850-48T-

S
China CISCO

Cisco Catalyst WS-3850-48t-s Switch (with 1 10G

SFP+ instaled)

Rack-mountable - 1U

Ports: 48 Ethernet ports x 10/100/1000 4 SFP+

(optical) ports x 10/100/1000/10G

CPU: Multicore CPU

RAM: 4GB

Flash Memory: 2GB

Console ports: USB (Type-B), Ethernet (RJ-45)

ST-LC Multimode Fiber Optic Patch Cable (1m) 2buc.

Garanţia minimum 48 luni

WS-C3850-48T-S Stackable 48 10/100/1000 Ethernet ports, with 

350WAC power supply 1 RU, IP Base feature set

C3850-NM-4-10G= 4 x Gigabit Ethernet/4 x 10 Gigabit Ethernet 

network module spare

SFP-10G-SR

ST-LC Multimode Fiber Optic Patch Cable (1m)  2 buc

Garanţia minimum 48 luni

ISO9001

1 30000000-9 Monitor YZ2465 China Yahii

Monitor 24" IPS LED FullHD 1920*1080@60,

1000:1, 5ms, , 250cd, 2ms, 1 x HDMI sau DVI 1 x

VGA (D-Sub)

Garanţia minimum 48 luni

Monitor 24" IPS LED FullHD 1920*1080@60,

1000:1, 5ms, , 350cd, 1 ms OD, 1 x HDMI  1 x VGA (D-Sub)

Garanţia minimum 48 luni

ISO9001

Semnat:__________________________ Numele, prenumele:  Gorceac Igor, În calitate de: Project manager

Specificaţii tehnice (F4.1) 

Data: 01.09.2021

Lot: 1

Numărul licitaţiei:  №       ocds-b3wdp1-MD-1628594930619

Tehnică de calcul

Ofertantul: "VAD" SRL  Adresa: mun. Chisinau, str. Lomonosov 38/2

Termenul de valabilitate a ofertelor - 60 zile 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertantNr

Codul

CPV

Lotul 1

Standarde de 

referinţă

Denumirea bunurilor 

şi/sau a serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine

Producător

ul
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